
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

6ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o Edital nº 061/2023-UEPA, de 03/07/2023, que trata sobre o Processo

Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, R E S O L V E:

CONVOCAR, os candidatos identificados na lista nominal abaixo, a fim de submeter a

documentação do anexo VI do Edital para pré-análise e habilitação ao contrato, no dia

02/05/2024, no horário de 08h:00min as 14h:00min, a documentação deverá ser

encaminhada em arquivo único de PDF, para o e-mail dgp@uepa.br informando nome

completo, função e o edital do PSS/2023.

MUNICÍPIO: ANANINDEUA
FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO

PROFISSIONALIZANTE)
Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO

1º 20230704033056000 FLÁVIO ROGÉRIO
CONCEIÇÃO DA SILVA Habilitado

MUNICÍPIO: PARAUAPEBAS
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO ENTREGA DA
DOCUMENTAÇÃO

11º 20230704184831000 NILKELLY DE OLIVEIRA
SOUZA Habilitada

Belém (PA), 30 de abril de 2024.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará

mailto:dgp@uepa.br

